
DECYZJA NR 2/2021
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ZWOLEŃ

z dnia 19 maja 2021 r.

w sprawie zakazu wstępu na tereny leśne w leśnictwach Dąbrowa, Molendy, Garbatka 
oraz Słowiki w związku z ograniczaniem populacji imago chrabąszcza majowego i

kasztanowca

N.0210.28.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. 2020 
poz. 1463) w zw. § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska. Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 7/2021 Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu zn. spr. ZO.7100.14.2021 z dnia 16 kwietnia 2021 
r. w sprawie wykonania techniką agrolotniczą i naziemną zabiegów ratowniczych na obszarach 
zagrożenia trwałości lasu przez chrabąszczowate w 2021 roku. postanawiam co następuje:

§1
Z dniem 20 maja 2021 roku wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu na terenie leśnictw: 
Dąbrowa, Molendy, Garbatka oraz Słowiki zgodnie z załącznikami mapowymi.

§2
Zakaz wstępu do lasu wprowadzam w związku z przeprowadzeniem zabiegów agrolotniczych 
mających na celu ograniczenie populacji imago chrabąszcza (Melolontha sp.).

§3
Zakaz wstępu obowiązuje w czasie wykonywania oprysku agrolotniczego na polach 
zabiegowych oraz w okresie karencji dla runa leśnego tj. 14 dni po zabiegu.

§ 4
Zobowiązuje Leśniczych Leśnictw Dąbrowa, Molendy, Garbatka oraz Słowiki do oznakowania 
terenów leśnych tablicami „Zakaz wstępu do lasu od dnia 20 maja 2021 r. do odwołania, z 
powodu zabiegu chemicznego zwalczania owadów dorosłych chrabąszczy”.

§5
Zakaz wstępu obowiązuje do odwołania.

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.




